威应急告字〔2022〕2 号

威海市应急管理局
注销危险化学品安全生产许可证公告

根据《安全生产许可证条例》《危险化学品安全管理条例》

《危险化学品生产企业安全生产许可证实施办法》和《山东省

危险化学品生产企业安全生产许可证实施细则》规定，威海市

应急管理局依法对文登市兴文新材料有限公司的危险化学品安

全生产许可证予以注销。

特此公告。

附件：危险化学品安全生产许可证注销名单

威海市应急管理局

2023 年 1 月 18 日

- 2 -

抄送：文登区人民政府，市工业和信息化局、市公安局、市生态环境局、

市交通运输局、市行政审批服务局、市市场监管局。

威海市应急管理局办公室 2023 年 1 月 18 日印发